АДМИНИСТРАЦИИ

РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.07.2022           № 42-р

Об утверждении комиссии по

предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной

безопасности на территории

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности» и в целях предупреждения пожаров и обеспечения

безопасности людей на территории Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области:

1.Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасность в составе:

Пядин Максим Викторович – Председатель комиссии

Федоренкова Наталья Владимировна – Член комиссии

Матушова Анна Леонидовна – Член комиссии

Куцепалова Галина Владимировна – Член комиссии

2. Распоряжение Администрации Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 01.02.2021 №5/5-р «Об утверждении

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности на территории Руханского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области      М.В.Пядин